

# **MED-IT TRANSLATIONS ApS**

Skjoldagervej 92. 1. th, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 27 76 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Lisbeth Buskjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MED-IT TRANSLATIONS ApS Skjoldagervej 92. 1. th 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 27 76 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Buskjær
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive oversætter- og konsulentvirksomhed samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.195 kr. mod 20.461 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -9.949 kr. mod 8.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.195</b>	<b>20.461</b>
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.458
Andre finansielle indtægter	273	530
Øvrige finansielle omkostninger	-417	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.949</b>	<b>8.480</b>
Skat af årets resultat	0	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.949</b>	<b>8.426</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	8.426
Disponeret fra overført resultat	-65.249	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.949</b>	<b>8.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	2.320	2.232
Tilgodehavender i alt	<u>2.320</u>	<u>4.232</u>
Likvide beholdninger	575.446	669.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.766</u></b>	<b><u>673.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.766</u></b>	<b><u>673.689</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	27.561	27.561
Overført resultat	291.900	357.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>499.761</u></b>	<b><u>509.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	13.000
Anden gæld	58.005	150.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.005</u>	<u>163.979</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.005</u></b>	<b><u>163.979</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>577.766</u></b>	<b><u>673.689</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	27.561	348.723	0	501.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.426</u>	<u>0</u>	<u>8.426</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	27.561	357.149	0	509.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-65.249</u>	<u>55.300</u>	<u>-9.949</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>27.561</u></b>	<b><u>291.900</u></b>	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>499.761</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.000	11.874
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>584</u>
	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>12.458</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>